
2023

ZĪMOLA
VADLĪNIJAS 15.06.2023



Latvijas Vieglatlētikas 
savienības logotips

Latvijas Vieglatlētikas savienības 
logotips simbolizē galvenās 
Nacionālās pārvaldes institūciju, kas 
ir atbildīga par vieglatlētiku Latvijā.

Katrs no logotipa elementiem 
savstarpējā mijiedarbībā darbojas kā 
primārais zīmola komunikācijas 
instruments, savukārt elementi 
lietoti šķirtā veidā kalpo kā rīki 
neformālās komunikācijas 
nodrošināšanai.

LVS - Zīmola vadlīnijas2



Latvian Athletics 
Association logo

The logo of the Latvian Athletics 
Association symbolizes the main 
institution of the National 
Administration, which is responsible 
for athletics in Latvia.

Each of the elements of the logo 
interacts with each other as a 
primary brand communication tool, 
while the elements used separately 
serve as tools for informal 
communication.

LVS - Zīmola vadlīnijas3



Logo drošības zona

Logo drošības zonā nekad nedrīkst
būt novietoti citi elementi vai
logotipi.

150%

100%

LVS - Zīmola vadlīnijas4



Logo kontrasts

Lietojot logotipu, vienmēr ir 
jāpārliecinās, ka tiek ievērots 
atbilstošs kontrasts.

Uz tumša fona ir jālieto balts 
logotips, uz gaiša fona – bordo.

LVS - Zīmola vadlīnijas5



Logo un fotogrāfija

Izvēloties fotogrāfijas, vienmēr ir
jāpārliecinās, ka ir pietiekams
kontrasts starp attēlu un logo.

Uz fotogrāfijām tas vienmēr ir baltā
krāsā. Iespējamā caurspīdīguma
lietojums, sākot no 50%, beidzot ar
0%.

LVS - Zīmola vadlīnijas6



Logo melnā un baltā 
versija

Izmantojot pēlēkos toņus, logotips
vienmēr ir vai nu melnā vai baltā
krāsā, bet nekad pelēks.

LVS - Zīmola vadlīnijas7



Logo minimālais 
izmērs

Logotips nedrīkst būt mazāks par 
norādītajiem izmēriem digitālajos
un printējamos materiālos.

15 mm / 100 px platums

LVS - Zīmola vadlīnijas8



Nepareizs logo 
lietojums

Šajā lapā ir norādītas nozīmīgākās
logotipa lietošanas kļūdas.

L A T V I J A S
S K R I E Š A N A S
S A C E N S Ī B A S

Nedrīkst
Lietot krāsu pārejas

Nedrīkst
Saspiest vai izstiept

logotipu

Nedrīkst
Izmantot ēnojumus

Nedrīkst
Mainīt logotipa

elementus

Nedrīkst
Noņemt logotipa

elementus

Nedrīkst
Mainīt logo krāsu

(izņemot baltu un melnu)

Nedrīkst
Lietot logotipu ar outline

Nedrīkst
Izmantot logotipu kā
daļu no cita elementa

Nedrīkst
Izmantot krāsainas

tekstūras

LVS - Zīmola vadlīnijas9



Latvijas Vieglatlētikas 
savienības elements
Elements var tikt izmantots
atsevišķi, lai reprezentētu Latvijas
Vieglatlētikas savienību.

LVS - Zīmola vadlīnijas10



Elementa krāsas

Arī lietojot logotipa elementu, 
vienmēr ir jāpārliecinās, ka tiek 
ievērots atbilstošs kontrasts.

Uz tumša fona ir jālieto balts 
logotipa elements, uz gaiša fona –
bordo.

LVS - Zīmola vadlīnijas11



Elements un 
fotogrāfija

Izvēloties fotogrāfijas, vienmēr ir
jāpārliecinās, ka ir pietiekams
kontrasts starp attēlu un logotipa
elementu.

Uz fotogrāfijām tas vienmēr ir baltā
krāsā. Iespējamā caurspīdīguma
lietojums, sākot no 50%, beidzot ar
0%.

LVS - Zīmola vadlīnijas12



Logo melnā un baltā 
versija

Izmantojot pēlēkos toņus, logotipa
elements vienmēr ir vai nu melnā
vai baltā krāsā, bet nekad pelēks.

LVS - Zīmola vadlīnijas13



Logo minimālais 
izmērs

Logotipa elements nedrīkst būt
mazāks par norādītajiem izmēriem
digitālajos un printējamos
materiālos.

10 mm / 50 px platums

LVS - Zīmola vadlīnijas14



Nepareizs elementa 
lietojums

Šajā lapā ir norādītas nozīmīgākās
elementa lietošanas kļūdas.

Nedrīkst
Lietot krāsu pārejas

Nedrīkst
Saspiest vai izstiept

elementu

Nedrīkst
Izmantot ēnojumus

L A T V I J A S
S K R I E Š A N A S
S A C E N S Ī B A S

Nedrīkst
Lietot logotipu ar outline

Nedrīkst
Izmantot elementu kā
daļu no cita elementa

Nedrīkst
Izmantot krāsainas

tekstūras

Nedrīkst
Mainīt elementa

sastāvdaļas

Nedrīkst
Noņemt elementa

sastāvdaļas

Nedrīkst
Mainīt elementa krāsu
(izņemot baltu un melnu)

LVS - Zīmola vadlīnijas15



Krāsu palete #1

Sarkanā un bordo ir galvenās 
Latvijas Vieglatlētikas savienības 
krāsas un primāri ir saistītas ar 
Latvijas valsts karogu. Tās atspoguļo 
kaislību, spēku un enerģiju, kas tiešā 
veidā reprezentē sportisko garu un 
vieglatlētu vienojošās rakstura 
īpašības.

HEX: #8b1719

HEX: #681113

LVS - Zīmola vadlīnijas16



Krāsu palete #2

Zelts bieži tiek saistīts ar uzvaru, 
panākumiem un sasniegumiem. Tā 
var būt lieliska akcenta krāsa, ko 
izmantot kopā ar sarkanu/bordo vai 
tumši zilu krāsu, lai zīmolam 
piešķirtu prestiža un svētku nokrāsu.

Zilā krāsa ir redzama Latvijas valsts 
ģērbonī. Tā apliecina stabilitāti, 
uzticēšanos un profesionalitāti, kas ir 
neatņemami elementi sportā.

HEX: #e9b44c

HEX: #152238

LVS - Zīmola vadlīnijas17



Papildus vizuālie 
elementi #1

Sākot no digitālo materiālu un 
beidzot ar prezentmateriālu izstrādi, 
ir iespēja lietot šādu papildus vizuālo 
elementu.

«V» burts ir logotipa elementa daļa 
un simbolizē vieglatlētiku.

LVS - Zīmola vadlīnijas18



Papildus vizuālie 
elementi #2

Sākot no digitālo materiālu un 
beidzot ar prezentmateriālu izstrādi, 
ir iespējams pārņemt šādu papildus 
vizuālo elementu izmantošanas 
praksi.

Kombinējot papildus vizuālo 
elementu, piemēram, ar 
fotogrāfijām.

LVS - Zīmola vadlīnijas19



Papildus vizuālie 
elementi #3

Sākot no digitālo materiālu un 
beidzot ar prezentmateriālu izstrādi, 
ir iespēja lietot šādus papildus 
vizuālos elementus.

Vienkāršotie elementi simbolizē 
katru no viegaltlētikas disciplīnām.

LVS - Zīmola vadlīnijas20



Fonts #1 - Bebas Neue

Primārais LVS fonts, kas lietots
logotipā

#vieglatlētivar

LVS - Zīmola vadlīnijas21



Fonts #2 - Montserrat

Sekundārais LVS fonts, ko lieto
vizuālo materiālu sagatavošanā.
Montserrat ir pieejams dažādos
biezumos.

HalimaFonts #3 - Halima Sofira

Trešais oficiālais LVS fonts, ko lieto
vizuālo materiālu sagatavošanā.

MONT
SERRAT#vieglatlētivar

Sofira#vieglatletivar

LVS - Zīmola vadlīnijas22



LVS - Zīmola vadlīnijas23

LVS prezentācija

Latvijas Vieglatlētikas savienības 
prezentācijas veidne ir ieteicamais 
informācijas vizualizācijas rīks, kas 
tiek izmantots kā formālās, tā 
neformālās komunikācijas 
nodrošināšanā.

Prezentācijas veidne, kā arī citi 
grafiskie materiāli, kas ir minēti 
zīmola vadlīnijās, ir pieejami pēdējās 
lappuses saitē.



LVS - Zīmola vadlīnijas24

Latvijas Vieglatlētikas savienības 
Instagram story veidnes galvenokārt 
ir paredzētas fotogrāfiju un video 
materiālu papildināšanai, veidojot 
zīmola atpazīstamību sociālajos 
medijos.

Instagram story veidnes, kā arī citi 
grafiskie materiāli, kas ir minēti 
zīmola vadlīnijās, ir pieejami pēdējās 
lappuses saitē.

LVS Instagram story
veidnes



LVS prezentmateriāli

LVS - Zīmola vadlīnijas25

Lai popularizētu vieglatlētiku un 
veicinātu nacionālo piederību, 
Latvijas Vieglatlētikas savienība 
izstrādā pašu veidotos 
prezentmateriālus.

GAIDĀMS DRĪZUMĀ!



LVS - Zīmola vadlīnijas26

Kvalitātes kontrole I

Nodrošinot zīmola kvalitāti, 
vieglatlētikas vizuālo atspoguļošanu 
pēc iespējas augstākā līmenī un 
priekšzīmes sniegšanu visām 
vieglatlētikas vides organizēšanas 
procesos iesaistītajām pusēm, īpaši 
LVS Juridiskajiem biedriem (JB), LVS 
izstrādājusi fotogrāfiju kvalitātes 
kritērijus.

Tie jāievēro, lai tiktu izskatīta 
iesaistīto pušu un/JB sacensībās vai 
pasākumos uzņemto fotogrāfiju 
publicēšana LVS komunikācijas 
kanālos: sociālajos medijos, 
mājaslapā utt.

Fotogrāfiju
izšķirtspēja

Fotogrāfiju
pēcapstrāde

Fotogrāfiju
formāts

Fotogrāfiju
daudzums / atlasītas bildes

16:9
3:2
5:4X:X



LVS - Zīmola vadlīnijas27

Kvalitātes kontrole II

Fotogrāfijām ir jābūt sportistus 
komplimentējošām, attēlojot viņus 
vislabākajā iespējamajā veidā, 
ņemot vērā sportistu attiecīgo 
disciplīnu specifiku un 
vispārpieņemtās normas.

LVS neapstiprina fotogrāfijas, kurās
sportisti ir negatīvi atspoguļoti, jo tas 
ir pretrunā ar LVS apņemšanos 
veicināt augstākos sportiskos 
standartus un cieņu pret 
sportistiem.



FAILU LEJUPIELĀDES SAITE

https://vieglatletika-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/rebeka_ozolniece_athletics_lv/Eg0shxzCSeFKiV_lLsNG8gsBCY9HcgAbc94V-43_YzuujA?e=NVgnXh
https://vieglatletika-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/rebeka_ozolniece_athletics_lv/Eg0shxzCSeFKiV_lLsNG8gsBCY9HcgAbc94V-43_YzuujA?e=YfwQc6

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28

